
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
NA SLUŽBY 

ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „zákon“). 
 

Tato veřejná zakázka v souladu s ustanovením  § 18 odst. 5  zákona není zadávána v zadávacím řízení 
podle zákona. Tato zakázka je zadávána v souladu s interními předpisy zadavatele. Nejedná se o 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv zrušit výběrové řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy. 
 

Název veřejné zakázky: Servisní podpora pro aktivní prvky Cisco 
 

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno  

Právní forma: veřejná vysoká škola, kód 601  

IČ: 62156489  

DIČ: CZ62156489  

Pověřený pracovník zadavatele: Ing. Aleš Vincenc,  

e-mail: vincenc@mendelu.cz 

telefon: +420 545 132 827 

 

2) Specifikace předmětu zakázky, věcné a časové vymezení zakázky a její specifikace dle 
charakteru zakázky: 

Předmětem této zakázky je zajištění servisu na klíčové prvky datové infrastruktury – páteřní směrovače Cisco 
Catalyst a Nexus, firewall, kontroléry bezdrátové sítě a návazné služby uvedené v technické specifikaci 

(příloha č. 1)  této výzvy včetně nákladů za dopravu a mzdových nákladů servisních techniků.  

 

Požadavky na poskytnuté služby: 

1.1. Poskytovatel zajistí službu online pomoci (Hot-line) a to nepřetržitě 24 hodin denně, při řešení 

problémů a závad, které se vyskytnou na servisovaných zařízeních, uvedených v Příloze č. 1, dle rozsahu 



 
 
 
 
 

 

služby uvedené ve stejné příloze.  

1.2. Poskytovatel zajistí komplexní odstranění závady na servisovaných zařízeních formou služby podrobně 

specifikované v Příloze č. 1, dle rozsahu služby uvedené ve stejné příloze.  

1.3. Poskytovatel servisních služeb provede 2× ročně preventivní servisní prohlídku servisovaných zařízení. 

Součástí této prohlídky bude provedení kontroly funkčnosti, otestování a vyčištění servisovaných prvků. 

Preventivní prohlídka bude provedena nejpozději do 7 dnů od nahlášení požadavku. 

1.4. Poskytovatel bude provádět upgrade operačních systémů servisovaných zařízení a to na vyžádání 

objednatele, nebo po zveřejnění bezpečnostních záplat výrobcem. 

1.5. Poskytovatel bude poskytovat odbornou pomoc při provádění koncepčních rozhodnutí v otázkách 

dalšího rozvoje síťové infrastruktury. Slouží jako partner pro konzultaci a upozorňuje objednatele na 

možná slabá místa sítě a jejich komponent. 

1.6. Poskytovatel případně zajistí pro objednatele konzultaci systémovým inženýrem v rozsahu minimálně 

8 hodin měsíčně. 

1.7. Poskytovatel zajistí pro pověřené pracovníky objednatele školení z oblasti CISCO  

v rozsahu minimálně 24 hodin ročně a to tak, že: 

 maximální denní rozsah školení je 8 hodin.  

 školení bude provedeno v prostorách určených objednatelem. 

 

3) Platební podmínky  

               Úhrada ceny za jednotlivá dílčí plnění bude prováděna bezhotovostně zadavatelem na základě                 

               uchazečem vystavených daňových dokladů (faktur) vždy za uskutečněné plnění, a to na bankovní   

               účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách).  

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Úhrada ceny bude probíhat čtvrtletně na základě faktury vystavené poskytovatelem vždy  
do 5-tého dne následujícího měsíce po skončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém byly poskytnuty 
služby. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. 2014.  

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

Podrobně jsou platební podmínky uvedeny v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí této výzvy jako 
příloha č. 2 

 

4) Obchodní podmínky  

Součástí výzvy je jako příloha č. 2 – návrh smlouvy. Uchazeč v návrhu smlouvy doplní pouze požadované 
údaje a není oprávněn smlouvu doplňovat. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu (v takovém případě musí být 
zmocnění originál příslušné plné moci jako součást nabídky). Nepodepsaný návrh smlouvy nebo návrh 
smlouvy podepsaný osobou neoprávněnou jednat jménem či za uchazeče bude důvodem k vyřazení 
nabídky a vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

 

 

Součástí nabídky budou rovněž níže uvedené doklady prokazující splnění kvalifikačních 



 
 
 
 
 

 

předpokladů. 

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 370 000 Kč bez DPH. 

6) Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Nabídky se podávají v řádně uzavřené obálce, 

kterou zadavatel doporučuje na všech uzavřeních opatřit přelepením. Dále musí být 

obálka označena názvem zakázky „SERVISNÍ PODPORA PRO AKTIVNÍ PRVKY CISCO“, a adresou 
uchazeče. Nabídka bude dále označena textem „NABÍDKA - NEOTVÍRAT“. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.2.2014 v 13:00 hod. 

Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek poštou 

na adresu zadavatele (níže uvedenou) nebo osobně.  

 

Místo pro podání nabídky: 
Mendelova univerzita v Brně, Rektorát - podatelna 
Zemědělská 1665/1  
613 00 Brno  
k rukám paní Denisy Novotné  
 
Úřední hodiny  podatelny: 
pracovní dny 7:00 – 8:30 hodin a 12:30 – 14:00 hodin.  

Mimo úřední hodiny podatelny je možné využít pro podání nabídky vrátnici na témže místě v přízemí 
vlevo. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat  ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, dne: 
3.2.2014 v 13:00 hod, a to v sídle zadavatele- konkrétně v areálu Mendelovy univerzity v Brně, v 
1.NP budovy A (Oddělení veřejných zakázek Mendelu, číslo dveří N2017) 

Uchazeč je oprávněn být přítomen při otevírání nabídek, a to v počtu nejvýše 2 osob za 1 uchazeče; za 
uchazeče se může otevírání obálek s nabídkami účastnit pouze statutární orgán nebo zástupce 
uchazeče (tento pouze na základě předložení písemného pověření k zastupování a účasti uchazeče při 
otevírání obálek), který se při příchodu prokáže průkazem totožnosti a zapíše se do listiny účastníků. 

V případě, že nabídka bude zaslána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, musí být opatřena 
elektronickým podpisem (v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně 
některých dalších zákonů -zákon o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů) uchazeče 
nebo osoby oprávněné jednat za nebo jménem uchazeče nebo musí být k nabídce přiloženo nebo 
uvedeno prohlášení podepsané uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat za nebo jménem 
uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 

7) Údaje o hodnotících kritériích a způsob jejich hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je celková nabídková cena bez DPH za celý 
předmět plnění této veřejné zakázky. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. Analogicky 
tomuto pravidlu bude dále sestaveno pořadí dalších hodnotitelných nabídek. 



 
 
 
 
 

 

 
 

8) Nabídka musí být podána v českém jazyku.   

9) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Tato výzva je zpracována v rozsahu nezbytném pro podání nabídky. Zadávací dokumentace jako 
samostatný dokument v tomto výběrovém řízení tudíž zpracována nebyla, přičemž obsahové náležitosti 
zadávací dokumentace byly zapracovány do textu této výzvy. 
 

10) Požadavek na zpracování nabídkové ceny.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem za celý předmět plnění veřejné zakázky. 
Nabídková cena je s výjimkou možnosti změny sazby DPH na základě změny právních předpisů 
neměnná, konečná a nepřekročitelná. Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena v Kč bez DPH, 
sazba a výše DPH, cena v Kč vč. DPH. 

    Zadavatel dále stanoví předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky jako maximální možnou výši 
nabídkové ceny za celý předmět plnění této veřejné zakázky, přičemž nabídky s vyšší nabídkovou 
cenou nemohou být zadavatelem akceptovány a budou z tohoto důvodu ze zadávacího řízení vyřazeny. 

Ceny uvedené u jednotlivých komponent v příloze č.1 jsou stanoveny jako maximálně přípustné a 
nepřekročitelné.  

11) Požadavek na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

12) Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky: od nabytí účinnosti smlouvy (předpokládá se uzavření smlouvy 
k 10.2.2014 – termín se může posunout podle data uzavření hodnocení veřejné zakázky) – 31.12.2014, 
dle podmínek výše. 

Místo plnění veřejné zakázky: všechny areály MENDELU (varianta – areál Mendelovy univerzity).  

13) Požadavek na kvalifikaci uchazečů: 

Uchazeč je povinen prokázat, že splňuje: 

a) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona, a to čestným prohlášením o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

Zadavatel současně stanoví povinnost, že vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění v § 53 zákona uvedených základních kvalifikačních předpokladů. Zadavatel v této 
souvislosti stanoví vybranému uchazeči povinnost před uzavřením smlouvy předložit: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona],  



 
 
 
 
 

 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení [§ 53 
odst. 1 písm. f) zákona], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h) zákona], 

d) čestné prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona].       

  

b) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona, a to 

Prostými kopiemi: 
 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Výpis z takových evidencí nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. (§ 54 odst. 1 písm. a) zákona) 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. (§ 54 odst. 1 písm. b) zákona) 

Zadavatel současně stanoví povinnost, že vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění uvedených profesních kvalifikačních předpokladů.  

              c) Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona, tzn. osvědčení  
o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

V rámci tohoto kvalifikačního požadavku zadavatel požaduje jednoznačně prokázat,  
že službu podpory budou provádět pracovníci proškolení k činnosti  na zařízeních uvedených 
v příloze č.1. Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží  osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci alespoň u tří osob, které budou služby uvedené v příloze č.1 
zajišťovat.  

14) Zadavatel dále zruší výběrové řízení, pokud: 

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo 

b) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele na 
předmět plnění zakázky, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučení všichni uchazeči, 
nebo 

c) zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. 
výzvě, zadávací dokumentaci, nebo v průběhu administrace veřejné zakázky, nebo 

d) odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.   

15) Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou po dobu 60 dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek.  
 

 



 
 
 
 
 

 

 

16) Oprávnění uchazeče  

a. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

b. Uchazeč je oprávněn odvolat nebo změnit nabídku, která již byla doručena zadavateli, 
a to pouze do konce lhůty pro podání nabídek. 

c. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

 

 

Datum:24.1.2014 
 

 Ing. Miroslav Haman  

 


		2014-01-24T10:23:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




